
 
R  O  M  Â  N  I  A 

J U D E Ţ U L   I L F O V 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BERCENI 

 
 

H O T Ă R Â R E 
privind desemnarea reprezentanților Consiliului local al comunei Berceni, Județul Ilfov, în 
Consiliul de Administrație al ȘCOLII GIMNAZIALE nr. 1, comuna Berceni, Județul Ilfov, în 
anul şcolar 2024-2025 

 
 
 
 
 

 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BERCENI, JUDEȚUL ILFOV, întrunit în ședință 
ordinară la data de 26.09.2024; 
 Având în vedere : 

- Referatul de aprobare al Primarului comunei Berceni, Județul Ilfov, în calitate de inițiator, 
înregistrat sub nr. 22038/12.09.2024; 

- Raportul de specialitate al Secretarului general al comunei Berceni, Județul Ilfov, 
înregistrat sub nr. 22039/12.09.2024; 
 Ținând cont de: 
 - adresa nr. 3603/11.09.2024, înregistrată la Primăria comunei Berceni, Județul Ilfov, sub nr. 
21854/11.09.2024 prin care Școala Gimnazială nr. 1, comuna Berceni, Județul Ilfov, solicită 
desemnarea reprezentanților Consiliului local al comunei Berceni în Consiliul de Administrație; 
 Luând în considerare avizul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al comunei 
Berceni, Județul Ilfov, pentru protecţia mediului, turism, activităţi social-culturale, culte, 
învăţământ, tineret, activități sportive și de agrement; 

  În conformitate cu prevederile: 
- art. 128 alin. (1) lit. d) și alin. (2) lit. c) din Legea învăţământului preuniversitar nr. 

198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
- art. 4 alin. (1) lit. c) din Metodologia-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor de 

administraţie din unităţile de învăţământ preuniversita, aprobată prin Ordinul Ministrului Educației 
nr. 6223/2023: 

În temeiul art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. a), art. 131, art. 139 alin.(3) și art. 
196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
cu modificările și completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 

 Art. 1. - Se desemnează următoarele persoane pentru a reprezenta Consiliul local al comunei 
Berceni, Județul Ilfov, în Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale nr. 1, comuna Berceni, 
Județul Ilfov, în anul școlar 2024 – 2025, după cum urmează: 

- dl. Vrăjitoru Leontin – Daniel; 
- dl. Ilie Claudiu - Ștefan. 



Art. 3. – Persoanele nominalizate la art. 1 din prezenta hotărâre, vor aduce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

Art. 4. - Secretarul General al Comunei Berceni, Județul Ilfov, va aduce la cunoștință 
publică prezenta hotărâre, prin publicare pe site-ul primăriei și o va comunica: 
 - Instituției Prefectului - Județul Ilfov; 
 - Școlii Gimnaziale nr. 1 Berceni; 
 - Primarului comunei Berceni, Județul Ilfov ; 

 
 
 
 
 
 

     PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,             Contrasemnează, 
        Cons. Nae Iulian - Teofil                     Secretarul general al comunei Berceni, 

                            Haiducu Gheorghe 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                            Comuna Berceni,  

    Nr. 51 / 26.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


